INSTITUCION UNIVERSITARIA
ANTONIO JOSE CAMACHO

EJECUCION INGRESOS MES DE AGOSTO DE 2014 A 2017

PRESUPUESTO | RECAUDO
FINAL 2017

INGRESOS

SERVICIOS EDUCATIVOS -EDUCACION 28.758.080.000  17.035.074.734 592%  11.763587.395 16.915.566.726  16.624.291.563 2,5%
SUPERIOR

SERVICIOS EDUCATIVOS -EDUCACION 441.920.000 135.456.884  30,7% 261.542.638 276.631.308 164.616.750 -17,7%
PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO

HUMANO )

SERVICIOS EDUCATIVOS -EDUCACION 1,000.000.000 922.274.192  92,2% 1271013440  1723831.382  1.217565.281 -24,3%
CONTINUADA

RECURSOS DE CAPITAL 4448343999 4575166512 102,9% --

REINTERGOS - DEVOLUCION DE VA 501.227.000 625.484.781 124,8% 217.336.388 266.024.947 609.139.221 2,7%
OTROS INGRESOS 281.660.000 296.386.738  105,2% 140.765.001 230.574.380 28,5%
INTERESES DE LIBRE DESTINACION 17.113.000 4950995  28,9% 20.124.074 11.292.879 13.796.732 -64,1%
RECURSOS DEL BALANCE 3648.343.999  3.648.343.999 100,0% 4146725591 3.723.591.461 -2,0%

RECURSOS CREE 2.766.750.000 778.731.765_ 0 0 0



INFORME EJECUCION ANUAL GASTOS CON CORTE A AGOSTO DE 2014 A 2017

GASTOS DE PERSONAL
NOMBRADO
GASTOS DE PERSONAL

TECNICO Y ASISTENCIAL
GASTOS GENERALES

GASTOS GENERALES BIENES Y
SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PROGRAMAS DE FORMACION
DESARROLLO PROFESORAL
INVESTIGACION
PROYECCION SOCIAL
BIENESTAR UNIVERSITARIO

GESTION DEL TALENTO
HUMANO

INFRAESTRUCTURA,
EQUIPAMIENTO Y MEDIOS
EDUCATIVOS

GESTION FINANCIERA

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL
Y DE GESTION

RECURSOS CREE

DEUDA INTERNA

9.019.166.853

1.218.922.000

4.808.108.000
4.808.108.000

95.000.000

11.266.000.000
150.000.000
650.000.000
670.000.000
1.200.000.000
50.000.000

2.466.000.000

197.000.000
651.000.000

4.973.897.146
0

4.424.522.881

1.126.025.277

3.617.456.944
3.617.456.944

0

8.368.826.631
45.997.709
235.856.904
423.184.358
1.033.861.507
42.205.558

1.145.670.871

41.131.000
394.743.587

49.094.526
0

4.296.891.156

550.129.565

2.603.062.990 [154,1% 1

2.603.062.990

0

7.178.547.051
45.997.709
133.654.977
394.121.711
578.733.799
31.658.232

566.488.452

0
155.910.331

21.191.333

" S

47,6%

45,1%

54,1%
0,0%
40,9%
63,7%
30,7%
20,6%
58,8%
48,2%
63,3%

23,0%

0,00%
23,9%

0,4%

387.449.332,10
51.516.600,00

3.390.693.780
3.390.693.780,48

5.209.978.867,06
1.582.821.242,34
4.022.711,00
177.278.171,00
550.112.773,20
177.278.171,00

384.145.380,00

129.791.902,60
285.026.036,20

529.387.742,00

2.845.526.221,41
881.668.526,59

2.511.242.409
2.511.242.409,00

6.538.056.559,91
46.111.216,00
409.817.483,00
721.158.984,00
1.788.761.137,71
103.694.628,00

274.917.975,29

100.465.344,00
324.757.453,00

1.067.617.901,00
1.077.000.000,00

3.973.219.930,00
810.611.620,00

3.016.930.210
3.016.930.210,30

20.782.258,00

7.348.156.539,02
133.460.523,01
318.363.207,00
21.801.036,00
718.939.462,00
25.973.110,00

1.474.247.630,70

194.705.000,00
494.527.063,00

480.795.676,82
538.500.000,00



